

VELKOMMEN

TIL
TORDENSKJOLDSGATE

SFO

todda



-la skolen blomstre i byen!

SKOLEÅRET
2024/2025

Telefon SFO: 90413344 / 38006050
Tordenskjoldsgate 49
4614 Kristiansand

e-mail: anne.berit.evensen@kristiansand.kommune.no

internett:
www.minskole.no/todda

TORDENSKJOLDSGATE SKOLEFRITIDSORDNING (SFO)

Tordenskjoldsgate skolefritidsordning er et frivillig omsorgs- og fritidstilbud for barn i 1. til 4. klasse. Når barna er ferdige med skoledagen kommer de til SFO hvor de kan leke og utfolde seg i trygge omgivelser. Vennskap og samhandling er hovedfokus i SFO.

På SFO har vi klare og tydelige regler for hvordan vi skal oppføre oss mot hverandre. I SFO tiden gjelder de samme regler for orden og oppførsel som på skolen.

Vi følger Rammeplan for SFO, hvor målet er at alle barn skal få et likeverdig og godt SFO tilbud.

PERSONALET PÅ TORDENSKJOLDSGATE SFO

Anne Berit N. Evensen	SFO leder/Førskolelærer
Trine Ingebretsen	Barne- og ungdomsarbeider
Heidi Rusten	Barne- og ungdomsarbeider
Jasna Planinic	Barne- og ungdomsarbeider
Jonilda Tota	Barne- og ungdomsarbeider

MÅLSETTING

Vi vil gi barna omsorg og trygghet gjennom å skape gode relasjoner mellom barn/barn, barn/voksen og voksen/voksen. Samtidig vil vi gi barna gode utviklingsmuligheter gjennom lek og ulike aktiviteter.

Leken er sentral på SFO. Gjennom lek utvikler barna mestringsfølelse og utvikler sine kreative evner. Den frie leken skaper glede, motivasjon og overskudd.

Barna har mange skoletimer i løpet av dagen, og derfor vektlegger vi at det gis barna tid og mulighet til å kunne leke mye av tiden de er på SFO.

Barna er på SFO i sin fritid og vi ønsker å tilby barna frivillige og varierte aktiviteter som de selv kan velge å delta i. Noen av aktivitetene er bla. lek i gymsal, turer, matlaging, forming, datarom, kulturtilbud i nærmiljøet; bibliotek, museum.

Vi vektlegger også: mulighet til avslapping og ro etter skoletid, høflighet og vanlig folkeskikk.

Vennskap og samhandling er hovedfokus i SFO, derfor ønsker vi at SFO skal være en arena der alle barn gjennom lek og fysisk aktivitet opplever glede og mestring. Vår målsetting er at alle barn skal ha en venn, eller flere som de kan leke med i løpet av dagen på SFO.

Sosial kompetanse:

SFO har som hovedoppgave å utvikle barns sosiale kompetanse. Dette gjør vi gjennom å:

- Være gode rollemodeller for barna ved selv å være vennlige, høflige og hjelpsomme
- La barna utvikle seg gjennom lek og sosialt samspill
- La barna få «eie» sine egne konflikter og selv forsøke å løse dem
- Legge til rette for lek og aktiviteter som gir barna positive felles opplevelser
- Veilede barn til å mestre samspill, slik at de kan oppleve glede ved vennskap og tilhørighet.

Frihet:

SFO forvalter barnas fritid. Barna har krav på:

- Tid og mulighet til selvstendig lek
- Samvær med voksne som er opptatt av at barn skal oppleve frihet innenfor trygge rammer
- Bli gitt mulighet til å ta ansvar for å utforme sin egen hverdag

Omsorg og trygghet:

Det er viktig at barn opplever trygghet. De trenger:

- Stabile og tydelige voksne som er til stede på barnas lekearena
- Klare grenser for adferd
- Hjelp og trøst i vanskelige situasjoner
- En opplevelse av å bli sett og verdsatt som individ

DAGSPLAN

Kl. 07.30	SFO åpner Barna kan spise medbrakt niste
Kl. 08.30	Skolen begynner
Kl. 13.15	SFO begynner (på onsdager begynner 1.til 3.trinn kl.12.45 og 4.trinn kl.12.30)
Kl. 13.45 / 14.00	Måltid
Kl. 14.15 / 14.30	Valgfrie aktiviteter ute og inne
Kl. 16.30	SFO stenger

MÅLTID:

Mandag:	Brød / knekkebrød / frukt / grønnsaker
Tirsdag:	Kornblanding / frukt / grønnsaker
Onsdag:	Kornblanding / frukt / grønnsaker
Torsdag:	Brød / knekkebrød / frukt / grønnsaker
Fredag:	Varm mat / frukt / grønnsaker

Barna trenger ikke å ha med matpakke på SFO. Personalet tilbereder ett måltid hver dag når barna kommer fra skolen. De må kun ha med matpakke når skolen er stengt pga. ferie eller planleggingsdager. (en matpakke)

Plan over måltidsmenyen henger på oppslagstavlen ved inngangen til kjøkkenet.

Ved allergi, intoleranse og spesielle mat hensyn, gi oss beskjed slik at vi i samarbeid med dere kan avtale alternativer.

FORELDRESAMARBEID

Det er dere som foreldre som har hovedansvaret for barnets oppdragelse og utvikling, SFO vil være et supplement. Vi ønsker at barnet skal oppleve SFO på en god måte, og det er derfor nødvendig at vi har god kontakt med dere foreldre. Den daglige kontakten danner grunnlaget for et godt foreldresamarbeid.

Konflikter i barnegruppen har vi enkelte ganger og det er viktig at det ordnes opp i der og da. Det er likevel slik at personalet ikke kan se alt. Barn som ikke tørr å si i fra til oss må ofte ha hjelp av dere foreldre. Derfor er det viktig at dere tar kontakt med oss dersom det forekommer ting vi ikke har sett.

Alle foresatte har mulighet til en foreldresamtale i løpet av skoleåret dersom dere ønsker det, dette er frivillig. Leder/barne- og ungdomsarbeider vil i forkant av foreldresamtalen ha en samtale med barna, om hvem de helst leker med, hva som er gøy på SFO osv. Ta kontakt med personalet på SFO dersom dere ønsker en samtale i løpet av året.

Vi vil gjøre vårt beste for å ivareta ditt barns behov, derfor trenger vi tilbakemeldinger fra dere foresatte underveis, både ris og ros.

ÅPNINGSTID

SFO har åpningstid mandag til fredag fra kl. 07.30 til kl. 16.30.

SFO holder åpent i skolens ferier og fridager, med unntak av 5 planleggingsdager som gjør at vi da holder stengt.

Onsdag før skjærtorsdag, julaften og nyttårsaften holder SFO stengt.

På sommeren er SFO stengt i 4 uker. Disse ukene er 27, 28, 29 og 30.

PLANLEGGINGSDAGER:

SFO har 5 planleggingsdager som gjør at vi holder stengt.

Mandag 29. juli.

Mandag 12. august.

Fredag 18. oktober (Sørlandsk lærerstevne).

SFO holder stengt etter skoleslutt fredag 20. desember (åpen kl. 07.30 - 08.30).

Fredag 30.mai.

Stengt julaften, nyttårsaften og onsdag 16.april før skjærtorsdag.

TILDELING AV Plass:

Plass tildeles for hele småskoleperioden, fra 1. til 4. klasse. Barnet beholder plassen til den sies opp eller til eleven starter på 5. års trinn. Plass på SFO kan tildeles gjennom hele året. Når SFO plass er søkt kan barnet begynne på SFO en uke etter at søknaden er godkjent.

PRISER SFO:

Fra 01.08.2024 innføres en ordning der elever på 1., 2. og 3. trinn skal ha fritak fra foreldrebetaling i inntil 12 timer pr uke.

Gjeldende satser 1. til 3. trinn

Hel plass	kr. 1 791
4 dager i uken	kr. 1 450
3 dager i uken	kr. 653
Halv plass (50 % plass)	gratis
2 dager i uken	gratis
1 dag i uken	gratis
Ekstra dag utenom ferier/fridager	kr. 303
Ekstra dag i ferier/fridager	kr. 550

Gjeldende satser 4. trinn

Hel plass	kr. 3 939
Hel plass for elever som har leksehjelp	kr. 3 702
4 dager i uken	kr. 3 596
3 dager i uken	kr. 2 800
Halv plass (50 % plass)	kr. 2 148
2 dager i uken	kr. 2 003
1 dag i uken	kr. 1 182

Dagsprisene ovenfor er fastpris, og gjelder SFO plass både før skolestart og etter skoleslutt.

Inntektsgradert foreldrebetaling for SFO:

Inntekt under kr. 200.000	1. til 4. trinn	Kr 0
Inntekt mellom kr. 200.000 og 693.733	1. til 4. trinn	6 % av husholdningens inntekt
For elever med særskilte behov fra 5. trinn og oppover: Ingen betaling		

Familier med lav brutto årsinntekt, jfr. ovenfor, kan søke om inntektsgradert foreldrebetaling i SFO. Barn i SFO må ha plassstypen Hel plass for å få redusert foreldrebetaling. Skattemelding for 2023 anbefales lagt ved søknaden.

Søk redusert foreldrebetaling i SFO

Søknadsskjema for redusert betaling i skolefritidsordningen finnes i foreldreportal for skole og SFO. Logg på med ID-porten (MinID eller BankID).

Søknadsskjema og informasjon om inntektsgradert foreldrebetaling for SFO finnes på nettsiden Kristiansand.kommune.no under Barnehage og skole – Skole og SFO – Skolefritidsordningen.

SFO gir søskenmoderasjon. Når begge/alle barna har hel plass gis 15 prosent søskenmoderasjon til barn nr. 2 og barn nr. 3. Hvis barna har forskjellig plasstype gis søskenmoderasjon til plassen som har lavest pris. Det er ikke søskenmoderasjon mellom barnehage og SFO. Søsken må bo på samme adresse for å få søskenmoderasjon. Dere kan selv velge hvilke dager dere ønsker at barna skal være på SFO. Blir det endring utover de opprinnelige dagene må det gis beskjed pr. mail til SFO-leder.

For å kunne kjøpe 1 enkeltdag må barnet være innmeldt i SFO.
Faktura for SFO: Det er 11 betalingsterminer i året. Det betales ikke for juli. Betaling skjer etterskuddsvis. Det sendes faktura med forfall i slutten av hver måned. Ved for sen betaling vil gebyrer og renter påløpe.

OPPSIGELSE:

Det er **1 måneds frist for oppsigelse eller endring av oppholdstid, fra dato til dato.** Benytt foresatt portalen til Visma.

HENTING AV BARN:

Når barnet skal hentes av andre enn foreldre/avtalte kontaktpersoner, MÅ det alltid gis beskjed om dette til personalet.

Det må gis beskjed gjennom **Visma Flyt Skole** eller avtale med personalet dersom barnet skal gå hjem til andre tider enn avtalt.

KLÆR:

Dette må barna ha på SFO: Innesko, ekstratøy, regntøy og støvler. Gjenglemt klær samles opp, og kan hentes ved å ta kontakt.
Vått tøy sendes med hjem samme dag. Vi har ikke mulighet til å tørke ute tøy på SFO. Regntøy og utedresser må tas med hjem og vaskes ved behov.

Husk å merke tøyet!

MEDISINERING:

Dersom barna skal ha medisiner på SFO, må dere foreldre fylle ut et eget skjema for dette. Skjemaet kan dere få på SFO.

BRUK AV TELEFON:

Dersom barna skal ringe fra SFO så må dette være avtalt med dere foreldre. Ved venneavtaler er det ønskelig at dette i størst mulig grad avtales på forhånd.

BURSDAGSFEIRING:

I slutten av hver måned / begynnelsen av måneden feirer vi alle som har hatt bursdag samme måned. Personalet ordner mat og drikke til fellesfeiringen. Bursdagsbarna har mulighet til å bli malt med ansiktsmaling.

LEIE AV SFO LOKALER VED BARNEBURSDAGER:

Skolen leier ut lokalene til SFO ved barnebursdager. Ta kontakt med rektor / inspektør. Lokalene leies ut fra kl. 17.00 på ukedager. NB! Forberedelser til bursdagsfeiringer kan ikke starte før etter kl. 17.00. Se eget skriv fra skolen vedrørende leie av lokalene.

KONTAKTINFO:

Vi bruker **Visma Flyt Skole** som et kommunikasjonsverktøy mellom foresatte og personalet.

Foresatte kan:

- Melde fra om ferie, fri og sykefravær
- Registrere gå / hjem avtaler
- Vedlikeholde kontaktopplysningene
- Sende melding til SFO
- Få informasjon fra SFO

En kan bruke pc, nettbrett eller smarttelefon.

Telefon: 904 13 344 / 38006050

E-mail: anne.berit.evensen@kristiansand.kommune.no

Internett: www.minskole.no/todda



Ring gjerne hvis du lurer på noe.

Vennlig hilsen

Personalet på SFO